
贵州省古树名木监测复核调查-设备采购的更正公告

一、项目基本情况

采购项目编号(财政) ：XHTC-HW-2025-0811

原公告的采购项目名称 ：贵州省古树名木监测复核调查-设备采购

项目序列号 ：P52000020250007EX

首次公告日期 ：2025-07-23 16:10:02

二、更正信息

更正事项 ： 采购公告

更正内容 ：

序

号

更正

项
更正前内容 更正后内容

1

获取

招标

文件

时间

2025年07月24日至2025年07月31日，每天上

午00:00至11:59，下午12:00至23:59（北京

时间，法定节假日除外）

2025年07月24日至2025年08月08日，每天上

午00:00至11:59，下午12:00至23:59（北京

时间，法定节假日除外）

更正日期 ： 2025-08-04 17:00:32

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 贵州省林业科学研究院

地 址: 贵阳市南明区富源南路382号

联 系 方 式: 0851-83929171

2.采购代理机构信息

名 称: 新华招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区惠源路龙湖揽境10栋2单元1楼

联 系 方 式: 15185077998



3.项目联系方式

项目联系人: 单桢婷、何米卢、黄颖

电 话: 15185077998


